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statní Pokud modli jniiu' zjisti
ti byli to vedle iit vodníků pl

štéi i'kMi pi A Křečková st

Vlasta a Libuše Usrtošovy h jim

14?" Vzorného obsloužení dosta-n- e

vám v hotlnct "v Habru"
tia 13 a Wílliani ul Omaha kte-

ří nyní lMHtni 1'KTIt JOIlASTK

' Hlubokým žalem sklíéem oziainujeme všem svým píáte
hun i znán ým úmrtí svého mfláéka

fíř Přjmou m dva řádní kraja-
né do oíálan' české rudirty lití

byt bud in stravou anebo beze

trávy v čísle 1113 jižní 11 uliee
i--

tř

Stanislava
Vi h t Zorná Jtmluhil ur ru Itíily rríe# ii'IiiIIm

Svčtoznámč Hehlitzovo pivo utAlf

deskou uniovou holírnu
Jllvlistnl ví 1268 Jli 13 ul

Doutín Cs Dopita
čerstvé na črpu Ty nejlepsi ko

f niky likéry %ína a doutníky jsou

vždy k dostání Když jbte kolem

— zouiL4 ni iiii iii ii ti

Rta7('i){ "línímu čtyř ihudýeh
Mřít" které provedeno bude o

Mttičuf Slavnosti konat i lnul e

ve čtvrtek dne srpna l'čas

lil 11 -- in r!ot m tti liwlim K'li"h" HO lilwlm hulen Wnti rwlll
liu il n(' - uiixnu-iiwiia-vl IraiMil lrll ) ilaBI pooraol
Jadnaialna 4n i nJ4t4ich prdin Orra ť'navštivte Petra Johánka 27-t- ř

í — Vvlet S míň pěv thorii ly- -

ta uo lioiilin 1 ( ha jvoui par- -

statálio tak že tni liiéem neházeli ryze éeské Veselí při plenil který
nebude Vstupné M eeiitů — [uspořádají tímažšti pikařšti dél- -

Ku koftat i buď' již tuto neděli

Ni výletním mf- -t vše přípravě-li- o

Klide ku pohodlí všech l'léat-llíkť- l

a O V se éeho tíďa j k do

tnstv{ Vseeh je ŽádoUei

— Nu Sokolskýill závodeh v

Kavcmia Neb kteří ve dtieeh H
1!) a L'0 srpnu odbývaly súéast-IiiI-

celá žada Omaanfi ktří
jednak činně m í '1 i se ia 'nu-der-

jako závuilnfi-- i 11 soudeivé
a jislnak aby doprovázeli tam o- -

jenŽ slálí !l lliésieii M 1 ll í emifl dle ló nlplol
V 11!')

dopoledni ii pilii Im ii hy ve středu dne 17 srpna na hřbitově

Panny Marie v So Omae
Dostalo se nám tak čvtnýeli důkazu opravilové přízné a

lásky že považujeme za svoji milou povinnost poděkovali
touto eestou všem kteří jakýmkoliv zpúsoliftu v těžké ehwli

naší náni vypomohli a nesmírný zármutek náš zmírnili se sna-

žili Vřelými díky zavázáni jsme velmi četným dán-ů- kvé

lin: ňádu Omaha č 141 (" S P S Ioi ("eetii- - č MI A

O I' V„ (irand Vievv Laumlry Kmpbtyees F W llít heoek

ovi p V Kiiliáťivi man 1 Polívkovým man Kyehlým pí

Prhabé man (íeo Kyralovým manž Chas Fousovým

maii 1 Pdeehovým matiž i Zzulákvým manž F Švest-

kovým manž A F Kuindovým manž A liiiilrovým manž

Meitzovým manž 1 fíepovým Mrs lohnsonové a

manž A Krajiékovýin manž A S hroeb-- r

ovým iiuiiiž 1 Piskaéovým man A Sekerovým a manž I

Vlélvovýni Nn kom-- vzdáváme snleéné díky všin kteří se

pohřbu súéiistnill a drahého navlm z sinilélii na posbdid e -

Dlužno zminiti se ze piipriiven níei IMe nl rma i které jsme

byl uvedený ni éveikýni wlruže-- } získali od Mřádajíeího výboru
nim k výletu tomu pěkný pro-- i múeme veřejností říei j' iniu to

(réinii pobaveni Iniď' plné míře

iiosiaráiio IJo th" " ntné á
lik ze přípravy jez pro plen ten

byly vykonány jsou nééím zeela
k niky h jiné oKéi rt ti f je po

ktomobv čejnvm a že výbor
ze všeeb ml přičinil o to by Ú

ěastliíei suliut liílio plesll by li V ka

ltii ohledu h prira eiiuii jim
ábavou spokojeni 7 blldoll o

(oni jsiii pí édéelií sílini II tu

Oznámení úmrtí a díkůvzdání

Nezměniv mi alem klf'- - ní d"Iujeiin vši-- ivým

přátelům a známún nii vroiiein mťovaiiy in:uie a

Otec

té doprovodili 1'píbi'iiě děkujeme i pohrohníku p lambutji nyií l iliová hudltii p Nepo-

dali bude úéinkovati h tak i v

lutllto ohlnlil His1nrállO O poitek
kntréiH' nuv a diibrv 1'roto

za worné vypraveni pohřbu leště jednou vřelý dk siu
Poutlí trm hlíeí rodiée JiH a Marie Kyralovi

Jiří František Karel Jořeř bratři
Marie Anna Frati-k- a Růženka

Omaha N-- l- i- 22 s:poa 1!'1'

kdo eherš siiliotll! Veécr stfÓVlti

Ilejpl íj llilléji jdi llleZÍ

drli íkv do síně iSratii Ilivišu a

jisté se dohře pobavíš Vstupné

pmie J"t iifu za osobu a zaéitek
o hodině Veéertií línstuvte se

ttraiii kterým kadý přijemiič se

polin ví

Kdykoli byit ti přill ob- -

jednat! jakákoli vína importovaná

zdejší nejlcpší kvality a itejni
dobré likéry za nejniiží ceny mů-ie- t

tak učiniti telefonicky (Doug
1907) anebo obrátiti le přímo na

firmu V Schneider & Klein v Číi

1232 jiiní 13 ulice 1 vědomím It
budete obslouženi rychle a k nej-vétiim- u

uspokojeni 23-t- f

-- - Munilý tvh n vrátd ne ná

it'vy svého syna p lana Slámy
ve 'iiiťl ii Id ( lny Co br zná-m-

11 áeiiý tliéan p A Sláma
z é 12l" ji ló ul kterého na

jeho výb'tu doprovázela mail''!
ka jilm syna -- e ihiina dítkatni
Všrlll si" tatll Vt lirr iiliilo a VŠlell

tu vrátili se proto domu velíei-

os ěželli

isf Kdo ai ehee poelmtnati na

dobrém a řízném pivečku likéru
neb výtečném doutníku zajdčtě
do "Národní Sínč" p V FILIPA
na 13 a William ul kde dostane

Vám té nejlepSÍ obnluhy Na

skladč výbčr nejlejmíeh tuzem-škýe- h

i importovaných vín vSeho

druhu kořalek a doutníka Krás

(2 OMAHY UEBR DO ITACA N Y)

PROJEV SOUSTRASTI

Považuji za svou povinnost způsobem tímto projevili
svini upřimné eíténoii soustrast rodině pm!

marie Šemíkové
nad úmrtím jejího draze milovaného a neziipomeiiiitidmdio

manela pamt
Antonína Šemíka

který zemřel dne 1 srpna l!lo
Mu Tle ubezpeět-n- drahá a s Vámi všit ími kdož nad ne

nahraditelnou ztrátou truehljte že v dobé iiejvětši Vaší ho-b-s-

plně eílíine s Vámi Přejeme nejen Vám al i sobě by

vštdiojivý čas v dobé nejkratší zmírnil tibu rány jež na Vás

neúprosným osudem dopadla Múže-l- i pak Vás něco v zá-

rmutku Vllíelll poléšíti Iieehf je to láska Vašieh přátel
o p

V Omae 2d srpna 1!H Anna Satrapa a rodina

poltil Jliejsllil

Hrubanové Bratří
Jediní ěiští zahradníel v Oma-z- e

maji k jaru přiehystané krán-n- é

kvttoiieí rostliny k vyhazová-
ní na yardy a hroby Než jinde

koiipite přijďte se podívat Io na-

šeho skleiinikti na '2'K a Iíorraa ul

kam jede Kast Side kára Tel II

KSfi Ind

— Sběna Anna lluinrate hy-Hi-

v č rilJl Farnam ul byla
k zemi sražena a pravdějMMloloié
smrtelné rančna automcdMlem v

neděli oIjhI ilne na 'JI a Len-nnwort-
b

ul Pitratiéná dopravc
fui byla do nemoenii-- Clarknon

' - !

'ADOLF BROŽ

ná místnost pro pořádání aohftzí

zábav a divadel Vin jt znovu-zřízen- o

a vyhovuje v Sem požadav
kům 37tí

Ten kilo by se ehtčl súéast- -

niu banketu ř bud v Omaha
Vde M znáno ri má přeraženu vše

klubu pořádán na poéest bývalého

presidenta KooseVelta bude tak
tltoei II" i H tj složí li tlO II bllde li

k nétiiu taky — pozván
— Pan Josef Fiala npolečník

tiskařské firmy poranil se v pon-dél- í

tohoto tvlne na ruee n nvní 3— 1

by! z našeho rodinného kruhu neúprosnou smrtí vyrván
dne 21 éervna liliu v Ouiaze a k léénémti olpoěinku byl

dae 23 červnu na f eko-Nlovaiis-
k v hřbitov ve Wilher

Nebr uložen - '
i-- ť J

Drahý iiái zenniiíí Wirodil sel dn 2 února l?"1' na

farmé u WíHImt a netrval w vými ro-lié- i a do roku 1H03

načež 21 Jedna se oženil Z pořátku fanioitil po dva roky
na fanné svého otee p Jana Hroe načež zatouživ j

vla-xfní- dinnové zakoupil mibé z vlaitníeh iHpor a za

pornoei obou naiieh rodiéú blíže Wilti-- r farmu o 1ti"

tUpěšné hospodařil až Ieto na jaře pojednou
8 roznemohl l'yl dojiveii do omažkč nemoi niee v na-

dějí že opět v brku e nzdrAt 'A vJak že bylo jinak
usouzeno I)ne 21 iVrvna obdrželi jme neoé kávanou a

zdrcujíeí zvéhf že inileuv iái manžel a otee Adolf Hrož

vzdor nejlejiší 'éi lékařské náhle na žaluďění nervosu v

nemorniei zemřel Télemié pozůstatky předéasné zesnulé-

ho dopraveny byly do Wilber dne 22 éervna a iee v prii-vcmI- u

ote a tejní na zesnulého pp Kr liskry a los šťast-

ného Pohřeb odbýván byl a idiromio-h- úénstenstvl

víefh nousedníih přátel n známyeh dne 2 5 érvna nn

('% Slov hřbitov u Wilber Vlká úéjist byla nám nej

Íťp5íin dúknzem jaké úeté váiesti drahý náš manžel n

otí' 11 vý h oUsedŮ ' téšil

Víak jak osud jest neúprosným nehoř nelivlo ďsti
na této hrozné ráto" a nenahraditelné ztráté starostlivého

triani-- n otee a již zanáhlu tW rána druhá úmrtliu ra-Jeh- o

svnáéka a lratra
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OMAHA iSfak

nějaký ča? m umí si dopřát odo-čink- u

1'řejeine mu Ze nrdee brz-

kého pozdravení

Nyní právé jest nejvhod-néj- ší

čas kdy byste méll kou-

pit! pro své déti

stíevico do školy
My máme na skladé ten

nejvétší výfcér détských stře-

víců do školy v celé jíž části

mésta

Víme dobře že zviášté ško-

láci rychle obuv rozedřou —

Za tou příčinou koupili jsme
pro ikolní déti veškerou o-b- uv

z pravé kůže a ručíme

ie naše ceny jsou tak nízké
ba nizši neili kohokoliv jiné-

ho

Dotre střevíce oi $100
nahoru

Mamě úplný vyber dét-

ských klobouků čepic wals-t- ů

a kalhot

Navštivte nás nejJrivel

Stoetzel Stove Co
714 Jižní 16 nlkc Oiiinhn Ncbrasku

Proiláváme h lez ki- -

chna žehni na pravé straně mi-ni- o

jiná vnější a vnitřní zra-

nění Automobil řízen byl Kober
tem l'arks'-- ze South Omahy

NVjsthriím a proto také

nejoblíbenčjSím Iiontítiďm v čeaké

Praze jest bez odporu hostinec ý

po léta pp Sloupem a Krum-le- m

na rohu 14 a William ul Kdo

v hoitinoi jich zaidavil a jednou
přijde podruhé zm' neboť vždy
iloatane mu znarnfnitého "Sto-fu-

a vzorné obsluhy Na čepu ma-

jí Atále čemtvý řízný ležák Metz-f- t

v a eo týče likérů a doutní-k-

tu dostanete to nejlepSÍ zboží

v trhu neboť Sloup a Krurnl žád-

ný "Šmejd" nekoupí Telefon

Douglaa

— 1'oVoztlík fíeortfe WbitlOliek

z č 1 lí 1 ' již II ul pall ve via-

duktu nn 10 ul V pátek večer se

KVČho poVotl tak llešfastllě že ni

zlámal pravou nohu Když jej
byl poiejfi{ lékař Lovilaml oše

třil byl přivolanou amloilni' í

dopraven do nemoi nice v Jose
fa
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